
Bruntál
Zámek Bruntál:
Jedná se o renesančně, barokně upravovaný
zámek se zámeckou expozicí s původním
mobiliářem a cennými nástěnnými rokokovými
malbami. Patří k nejvýznamnějším objektům svého
druhu ve Slezsku. 
Otevírací doba:
květen – září
denně: 09:00-16:00
Říjen – duben
pondělí : zavřeno
úterý – neděle 09:00-17:00
Vstupné:
cena: 120 Kč 
snížená cena: 60 Kč   
rodinné vstupné: 300 Kč

Uhlířský vrch (672 m.n.m) :
Jedná se o přírodní památku s jednou 
z nejmladších sopek na našem území. Naposledy
aktivní před 1,7 mil. let. Na jeho vršku stojí barokní
kostel Panny Marie Pomocné. Uhlířský vrch se
nachází 3 km jihozápadně od Bruntálu. Celým
územím prochází zeleně značená turistická cesta 
z Bruntálu k vodní nádrži Slezská Harta a naučná
stezka, která začíná u vstupu do lipové aleje
a dovede Vás až ke kostelíku.




